Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посблок Ивня

2 7 ! н в - 2 " 2023 г

Об утверждении перечня
объектов муниципального
жилищного контроля
на территории Ивнянского
района Белгородской области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31 июля 2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Положением о муниципальном жилищном контроле
на территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области, утвержденным решением Муниципального совета Ивнянского района
от 26 октября 2021 года № 34/441, в целях организации муниципального
жилищного контроля на территории муниципального района «Ивнянский
район» Белгородской области:

1.Утвердить перечень объектов муниципального жилищного контроля
на территории Ивнянского района Белгородской области (прилагается).

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Ивнянского района по строительству, транспорту
и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

№
50-п

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2

2

УТВЕРЖДЕН

Приложение
к распоряжению администрации

Ивнянского района
от 27.01. 2023г. № 50-ю

Перечень объектов муниципального жилищного контроля
на территории Ивнянского района Белгородской области

№
п/п

Полное наименование
юридического лица,

Краткое
наименование

ИНН ОГРН Дата присвоения
ОГРН

Юридический адрес Категория
риска

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Общество с ограниченной

ответственностью
«Мобильная аварийно-
спасательная служба»

ООО «МАРС» 3123356348 1143123020677 27.11.2014 г. 308013
Белгородская
область, г.
Белгород, ул.
Почтовая, Д.74А

Низкая

№
п/п

Категория
жилого
помещения

Адрес жилого помещения, являющегося объектом
муниципального жилищного контроля.

ФИО нанимателя ИНН
Нанимателя

Категория
риска

1 2 3 4 5 6
1. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н, с. Федчевка,

ул. Белгородская, д. 17, кв. 2
Захаров Иван Андреевич 312832953074 Низкая

2. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н, п. Ивня,
ул. Восточная, д. 11, кв. 3

Малахов Игорь Сергеевич 310901956276 Низкая

3. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н, п. Ивня,
ул. Восточная, д. 7, кв. 1

Шатохин Максим Константинович 310802747810 Низкая

4. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н, п. Ивня,
ул. Рассветная, д. 10, кв. 1

Полыциков Александр Владимирович 310902403806 Низкая

3
5. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н, п. Кировский,

ул. Лесная, д. 17, кв. 2
Голева Диана Юрьевна 310903020041 Низкая

6. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н, п. Кировский,
ул. Лесная, д. 17, кв. 1

Голев Максим Юрьевич 310903012587 Низкая

7. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н, п. Кировский,
ул. Лесная, д. 19, кв. 1

Мухин Сергей Александрович 310902023843 Низкая

8. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н, п. Кировский,
ул. Лесная, д. 19, кв. 2

Эстякова Галина Дмитриевна 490500399504 Низкая

9. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н,п. Кировский,
ул. Центральная, д. 9, кв. 1

Лебедев Евгений Александрович 310902190509 Низкая

10. квартира Белгородская обл., Ивнянский р-н,п. Кировский,
ул. Центральная, д. 9, кв. 2

Малыгин Максим Викторович 310902192827 Низкая

Турулина
New Stamp_2